PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00629/2015

11/12/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,  do Plenário,ad referendum

RESOLVE:

DESIGNAR  Excelentíssimo Senhor Desembargador  o Federal RUBENS DE

/12/2015, para:MENDONÇA CANUTO NETO, deste Tribunal, a partir de 11

I - Processar e julgar o acervo processual distribuído ao Gabinete que foi titularizado

 Excelentíssimo Senhor Ministro MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS, do Superiorpelo

Tribunal de Justiça, atualmente afeto ao Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal convocado

MANUEL MAIA DE VASCONCELOS NETO.

II - Integrar a 4ª Turma do Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE